
2025 年 10 月 

 

お客さま 各位 

 

岐阜商工信用組合 

 

「ATM 利用関連手数料」の一部全面無料化のお知らせ 

 

当組合は、お客さまの利便性と満足度の向上を目的に、2025 年 10 月 31 日（金）より、当組合 ATM

における当組合発行のキャッシュカードでのお引き出しによる「ATM 利用関連手数料」を全面的に無料

といたします。 

当組合ではこれまで、当該取引の手数料について、お預け入れ時は全てのお客さまを無料としておりま

したが、お引出し時においては、一部の曜日・時間帯でご負担をいただいておりました。この度これを改

定し、すべてのお客さまが無料でご利用いただけるようにいたします。 

当組合では、今後とも、お客さまの一層の利便性向上に努めてまいります。 

 

記 

 

■ 手数料改定日 

2025 年 10 月 31 日（金） 

 

■ 手数料改定内容 

ご利用日 利用時間帯
当組合

カード

十六銀行

カード

ゆうちょ

カード

他行庫

カード

当組合

カード

十六銀行

カード

ゆうちょ

カード

他行庫

カード

8:00 ～ 8:45 無料 無料 220円 110円 無料 無料 220円 110円

8:45 ～ 18:00 無料 無料 110円 110円 無料 無料 110円 110円

18:00 ～ 21:00 110円 110円 220円 220円 無料 110円 220円 220円

8:00 ～ 9:00 110円 110円 220円 220円 無料 110円 220円 220円

9:00 ～ 14:00 110円 110円 110円 220円 無料 110円 110円 220円

14:00 ～ 21:00 110円 110円 220円 220円 無料 110円 220円 220円

日曜日

祝日
8:00 ～ 21:00 110円 110円 220円 220円 無料 110円 220円 220円

平日

土曜日

改定前 改定後
ATM利用関連手数料

（お引き出し）

 

 

以 上 



振込には当組合所定の手数料（無料~550円）がかかります。

365日・ご利用可能な全時間帯
「手数料 無料」でご利用いただけます。

7年10月31日
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